
 
2023年12月吉日 
 

潟上ロータリークラブ 会員各位 
潟上ロータリークラブ 
会長  安井 信英 

 
 

潟上ロータリークラブ 2024 新年会のご案内 
 
会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブ

の運営につきまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、恒例によりまして新年会を開催する運びとなりました。 
つきましては、多くのロータリアンとともに懇親を深め、楽しいひと時を過ごしたいと思

いますので皆様の多数の参加をお待ち申し上げます。 
なお、鈴木雄大潟上市長の参加を予定しておりますのであわせて宜しくお願いします。 

以上 
 

記 
 
開催日時 2024 年 1月 9日（火）18：00～ 
 
会  場 ブルーメッセあきた レストラン花の大地 
     （潟上市昭和豊川竜毛山ノ下 1-1 TEL018-855-5587） 
 
会  費 6,000 円（当日徴収します） 
 
※出欠の有無につきましては、幹事より確認、連絡させていただきます。 


